
 

 
  
 

Γραφείο: 
Πληροφορίες: 
Τηλ: 
e-mail: 
Αριθμ. Φακέλου: 

ΜΟΔΥ - ΕΛΚΕ ΑΠΘ 
Χριστίνα Λιόντα-Μίγγα 
2310-994009 
prosk@rc.auth.gr  
74111

Θεσσαλονίκη, 07-12-2022 
Αρ. Πρωτ:  319235/2022 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

 
Θέμα: Απόφαση αποδοχής αποτελεσμάτων αξιολόγησης αιτήσεων για υποτροφίες αριστείας 

 
Η Επιτροπή Ερευνών του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης, λαμβάνοντας υπόψη το υπ’ 

αριθμ. πρωτ. 316469/2022 πρακτικό αξιολόγησης της Επιτροπής Αξιολόγησης στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 
276816/2022 προκήρυξης υποτροφιών αριστείας αποδέχεται τα αποτελέσματα της αξιολόγησης και 
εγκρίνει (αρ. συν.973/06-12-2022) τη σύναψη υποτροφιών αριστείας σύμφωνα με αυτά και τους όρους 
της ως άνω προκήρυξης. 

Η υποψήφια ή o υποψήφιος που επιθυμεί να υποβάλει ένσταση σχετικά με το αποτέλεσμα 
(απόφαση αποδοχής αποτελεσμάτων) δικαιούται να προσφύγει είτε με ηλεκτρονικό τρόπο στη διεύθυνση 
prosk@rc.auth.gr, είτε με φυσική παρουσία είτε ταχυδρομικά στον Ειδικό Λογαριασμό Κονδυλίων Έρευνας 
ΑΠΘ (Κτίριο ΚΕΔΕΑ, 3ης Σεπτεμβρίου-Πανεπιστημιούπολη, Θεσσαλονίκη, ΤΚ: 54636, 1ος όροφος, Γραφείο 
101) εντός (5) εργάσιμων ημερών από την επομένη της ανάρτησης της απόφασης αποδοχής 
αποτελεσμάτων στη Διαύγεια. 

 
 
 

  Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 
 
 
 
 

Ευστράτιος Α. Στυλιανίδης 
Αντιπρύτανης Έρευνας και Διά Βίου Εκπαίδευσης ΑΠΘ 

 
 
 
 
 

Συν.:  1. Πίνακας  Κατάταξης & Βαθμολογίας (Κωδικός Υποτροφίας - Α) 
  2. Πίνακας Αποκλεισθέντων (Κωδικός Υποτροφίας -Β) 
  3. Πίνακας Κατάταξης & Βαθμολογίας (Κωδικός Υποτροφίας -Β) 

 
 
 
 
 
 
  

3ης Σεπτεμβρίου – Πανεπιστημιούπολη 
546 36  Θεσσαλονίκη 
Τ: 2310 996745 
E: research@rc.auth.gr 
www.rc.auth.gr 

mailto:prosk@rc.auth.gr
mailto:prosk@rc.auth.gr
mailto:research@rc.auth.gr
http://www.rc.auth.gr/
ΑΔΑ: 6ΖΔΟ46Ψ8ΧΒ-2ΨΘ



5 
 

Συνημμένο 1 Α: Πίνακας Κατάταξης/Βαθμολόγησης προπτυχιακών Φοιτητών/τριων  

 

Συνημμένο 1 Β: Πίνακας Αποκλεισθέντων 

 

Συνημμένο 2 Β: Πίνακας Κατάταξης/Βαθμολόγησης μεταπτυχιακών Φοιτητών/τριων 

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 

Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ
 Σ

Π
Ο

Υ
Δ

Ω
Ν

Γ
Ν

Ω
Σ

Η
 Ξ

Ε
Ν

Η
Σ

 

Γ
Λ

Ω
Σ

Σ
Α

Σ

1 20 / 11.11.2022 Ναι 8,36 334,4 334,40

2 24 / 11.11.2022 Ναι 8,00 320 320,00

3 21 / 11.11.2022 Ναι 7,18 Αγγλικά Β2 287,2 30 317,20

4 18 / 11.11.2022 Ναι 7,09 283,6 283,60

5 23 / 11.11.2022 Ναι 7,00 280 280,00

6 19 / 11.11.2022 Ναι 6,64 265,6 265,60

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Π
ρ

ω
τό

κ
ο

λ
λ
ο

 Α
ίτ

η
σ

η
ς
 

Υ
π

ο
ψ

η
φ

ιό
τη

τα
ς

Υπ’ αριθμόν  276816/2022 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΥΠΟΤΡΟΦΙΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΑΣ - Α. Υποτροφία Αριστείας 

προπτυχιακού Φοιτητή/τρια συνολικό ποσό 2.025 ευρώ ανά υποτροφία (έως 675 ευρώ 

τον μήνα για τρεις μήνες) (7 θέσεις)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
)

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
5
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Η
 Α

ΙΤ
Η

Σ
Η

 Π
Λ

Η
Ρ

Ο
Ι 
Τ

Ο
 

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Τ
Ω

Ν
 Ο

Ρ
Ω

Ν
 Τ

Η
Σ

 

Π
Ρ

Ο
Κ

Η
Ρ

Υ
Ξ

Η
Σ

1

25/11.11.2022

Η αίτηση ήταν ανυπόγραφη και έλειπαν: Αναλυτικό βιογραφικό σημείωμα, 

πρόσφατη βεβαίωση σπουδών από τη Γραμματεία του Τμήματος, 

αναλυτική βαθμολογία, υπεύθυνη δήλωση, πτυχίο

Α
/Α

Π
ρ

ω
τό

κ
ο

λ
λ
ο

 

Α
ίτ

η
σ

η
ς
 

Υ
π

ο
ψ

η
φ

ιό
τη

τα
ς

ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΘΕΝΤΩΝ

Υπ’ αριθμόν 276816/2022 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΥΠΟΤΡΟΦΙΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΑΣ                                             

Β. Υποτροφία Αριστείας Μεταπτυχιακός/ή Φοιτητής/τρια συνολικό ποσό 2025 

ευρώ (675 ευρώ για τρεις μήνες) (4 θέσεις)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 

Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ
 Σ

Π
Ο

Υ
Δ

Ω
Ν

(1)

1 22 / 11.11.2022 Ναι 9,51 380 380,40

2 16 / 10.11.2022 Ναι 8,91 356 356,40

3 17 / 10.11.2022 Ναι 7,54 302 301,60

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Π
ρ

ω
τό

κ
ο

λ
λ
ο

 Α
ίτ

η
σ

η
ς
 

Υ
π

ο
ψ

η
φ

ιό
τη

τα
ς

Υπ’ αριθμόν  276816/2022 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΥΠΟΤΡΟΦΙΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΑΣ                           

Β. Υποτροφία Αριστείας Μεταπτυχιακός/ή Φοιτητής/τρια συνολικό ποσό 

2025 ευρώ (675 ευρώ για τρεις μήνες) (4 θέσεις)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
)

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Η
 Α

ΙΤ
Η

Σ
Η

 Π
Λ

Η
Ρ

Ο
Ι 
Τ

Ο
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

Τ
Ω

Ν
 Ο

Ρ
Ω

Ν
 Τ

Η
Σ

 Π
Ρ

Ο
Κ

Η
Ρ

Υ
Ξ

Η
Σ

ΑΔΑ: 6ΖΔΟ46Ψ8ΧΒ-2ΨΘ


	ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

		2022-12-07T12:43:35+0200
	Thessaloníki, Central Macedonia


		2022-12-08T09:30:07+0200
	Athens




